*Primum protocollum inventariorum
et encantuum*
1752, febrer, 15 - 1764, des., 2
fol. - 145 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.046/78

*Secundum protocollum inventariorum
et encantuum*
1765, octubre, 23 - 1773, set., 8
fol. - 253 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.046/79

*Liber secundus inventariorum et en-
cantuum*
1773, des., 30 - 1774, des., 2
fol. - 85 - Índex
perg. - B
AHPB, 1.046/80
Inclou el *Liber tercius inventariorum et
encantium* de 1775-1779.

Liber tercius inventariorum et encantuum

1775, gener, 10 - 1779, nov., 23
fol. - 86-271 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.046/80

Cf. *Liber secundus inventariorum et encantuum* de 1773-1774.

Liber quartus inventariorum et encantuum

1780, febrer, 26 - 1785, agost, 30
fol. - 160 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.046/81

Liber quartus inventariorum et encantuum

1785, des., 29 - 1791, des., 7
fol. - 273 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.046/82

Liber quintus inventariorum et encantuum

1792, gener, 1 - 1797, agost, 6
fol. - 450 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.046/83

Protocollum inventariorum

1797, des., 28 - 1803, febrer, 14
fol. - 193 - Índex

perg. - R

AHPB, 1.046/84

Capibrevium jurium et reddituum domus de Grimau, civitatis Barcinone, quos recipit in Vallensis uti dominus domus de Bigues

1751, octubre, 17 - 1752, gener, 8
fol. - 47 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.046/85

Cf. *Capibrevium censuum, jurium et reddituum...*, de 1752.

Capibrevium censuum, jurium et reddituum quos illustres et admo-

dum reverendi obtentores quinque regiarum dignitatum percipiunt in terminis, ville Castritertiolii, Sancti Quirici et Julite de Montanyola et in termino abbaciatum del Estanii, diocesis Vicensis, et in aliis parochiis circumveinis dictis terminis, quiquidem obtentores sunt archidiaconus Bitulone, archidiaconus Lupricati, thesaurarius Sedis Barcinone, decanus Sedis Gerunde et decanus Sedis Vicensis

1752, febrer, 21 - 1752, set., 11

fol. - 136 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.046/85

Inclou altres capbreus del mateix notari.

Capbreu de Santa Maria de l'Estany

1752, juliol, 18 - 1752, des., 9

fol. - 111 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.046/85

Cf. *Capibrevium censuum, jurium et reddituum...*, de 1752.

Capibrevium jurium et reddituum ac censuum quos percipiunt illustres obtentores quinque regiarum dignitatum erectam, ex fructibus abbaciatuum del Estanii et Sancti Joannis de Abbatissis, in parochiis Sancte Marie y Sancti Joannis de Olone

1753, març, 8 - 1754, gener, 4

fol. - 94 - Índex

perg. - B

AHPB, 1.046/85

Cf. *Capibrevium censuum, jurium et reddituum...*, de 1752.